

JKors ApS

c/o Jesper Korsskov, Stationsvej 21, 4320 Lejre

CVR-nr. 37 76 73 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

Jesper Korsskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKors ApS
c/o Jesper Korsskov
Stationsvej 21
4320 Lejre

CVR-nr.: 37 76 73 87
Stiftet: 30. maj 2016
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Jesper Korsskov, direktør

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med sidste været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 faldet med 85 t.kr., nemlig fra 310 t.kr. til 225 t.kr.

Opløsning af selskabet i efteråret 2020

I løbet af efteråret 2020 vil selskabet blive opløst efter gældende regler i selskabsloven §216.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-20.500	-4.993
Andre finansielle indtægter	0	3.038
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-264</u>	<u>-544</u>
Resultat før skat	-20.764	-2.499
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-110</u>
Årets resultat	<u>-20.764</u>	<u>-2.609</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	70.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-90.764</u>	<u>-72.609</u>
Disponeret i alt	<u>-20.764</u>	<u>-2.609</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	2.000	0
Likvide beholdninger	225.098	309.787
Omsætningsaktiver i alt	227.098	309.787
Aktiver i alt	227.098	309.787
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	67.425	158.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	70.000
Egenkapital i alt	187.425	278.189
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Anden gæld	29.673	26.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.673	31.598
Gældsforpligtelser i alt	39.673	31.598
Passiver i alt	227.098	309.787

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	70.241	160.557	80.000	360.798
Udloddet udbytte	0	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-72.609	70.000	-2.609
Overført til overført resultat	0	-70.241	0	0	-70.241
Regulering 1	0	0	70.241	0	70.241
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	158.189	70.000	278.189
Udloddet udbytte	0	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-90.764	70.000	-20.764
	50.000	0	67.425	70.000	187.425

Noter

2019

2018
